
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند 
سرقت مسلحانه طلافروشی های غرب استان تهران و سرقت 
ناموفق طلافروشی باقرشهر توسط کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی پایتخت خبر داد. علیرضا لطفی بیان داشت: بیست وهشتم 
مردادماه سال گذشته ۴ مرد مسلح در حالی که ۲ نفر از آنها 
۲ قبضه اسلحه کلاشنیکف و یکی از آنها تبر به دست داشت 
سوار بر خودروی پژو ۴۰۵ نقره ای در مقابل طلافروشی در بلوار 
اصلی باقرشهر توقف کردند؛ سارقان در حالی که چهره های خود 
را پوشانده بودند با اسلحه و تبر از خودرو پیاده شده و به سمت 
طلافروشی رفتند. وی عنوان کرد: با اینکه سارقان موفق نشده 
بودند سرقتی را مرتکب شوند، اما کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ بلافاصله وارد عمل شده و تحقیقات برای 
شناسایی و سارقان مسلح را آغاز کردند.  رئیس پلیس آگاهی 
تهران افزود: با بررسی پرونده های سرقت های مسلحانه ای که قبلا 
رخ داده شده بود کارآگاهان با سرقت های مشابهی مواجه شدند 
که عاملان سرقت دستگیر نشده بودند. وی توضیح داد: ۲۴ خرداد 
سال گذشته یک طلافروشی در منطقه ملارد به سرقت رفته بود، 

حدود یکماه بعد، ۱۷ تیر همان سال طلافروشی در بهارستان و در 
نهایت سومین سرقت ۱۶ مرداد سال ۹۹ در اسلامشهر رخ داده بود 
و این بار نیز یک طلافروشی مورد سرقت مسلحانه مردان نقابدار 
قرار گرفته بود. طبق اطلاعات به دست آمده سارقان در این سه 
سرقت حدود ۲۰ کیلو طلا که تقریبا ۲۰ میلیارد تومان ارزش 
داشت را به سرقت برده بودند. سردار لطفی ابراز داشت: کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی ردپای سارقی سابقه دار را به دست آوردند 
که در سال ۹۵ به اتهام سرقت مسلحانه صرافی در خیابان فردوسی 
توسط کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شده 
بود. وی گفت: در اطلاعات به دست آمد مشخص شد، وی پس 
از آزادی از زندان باندی را تشکیل داده و سرقت های سریالی از 
طلافروشی ها را رقم زده بود. همچنین مشخص شد اعضای این 
باند قصد سرقت مسلحانه از طلافروشی دیگری در شهرستان های 
قم یا تفرش را دارد. رئیس پلیس تهران ابراز داشت: کارآگاهان پس 
از هماهنگی های قضائی راهی شهرستان قم شدند و در عملیاتی 
ضربتی یکی از متهمان این پرونده را بازداشت کردند و در بازرسی 
از مخفیگاه وی ۲ قبضه سلاح گرم به همراه ۱۰ تیغه خشاب و 

۵۰۰ تیر فشنگ جنگی کشف و همچنین ۲ خودروی پژو ۲۰۷ و 
پژو ۴۰۵ متعلق به سارقان که پلاک جعلی روی آنها نصب شده 
بود توقیف شد. این مقام ارشد پلیسی با اشاره به اعتراف متهم به 
سرقت از طلافروشی در شهرستان تفرش، اضافه کرد: با تلاش 
کاراگاهان اداره یکم این پلیس هویت سایر اعضای این باند 
شناسایی شد. وی گفت: در بررسی های انجام شده به دست آمد، 
مردان مسلح پس از اطلاع از شناسایی شدن شان توسط پلیس، 
راهی کوهستان های استان های غربی کشور شده و زندگی 
مخفیانه ای را آغاز کرده اند، اما ۲ تن از اعضای این باند، به خاطر 
درگیری مسلحانه در ۲ پرونده جداگانه بازداشت و در زندان یکی 
از شهرستان های غربی کشور به سر می برند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در پایان به دستگیری ۴ عضو از اعضای این باند 
و اعتراف متهمان به ۳ سرقت مسلحانه طلافروشی های غرب 
استان تهران و سرقت ناموفق طلافروشی باقرشهر تهران اشاره 
کرد و افزود: تحقیقات برای دستگیری سایر اعضی این باند، کشف 
جزئیات پرونده و همچنین اموال مسروقه از سوی کارآگاهان اداره 

یکم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
تریاک  در  بار  گوجه  فرنگی

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 
۳۶۳ کیلو تریاک از لابه لای بار گوجه فرنگی 
در یکدستگاه کامیون عبوری از محور 
زاهدان- کرمان خبر داد. سردار عبدالرضا 
ناظری اظهارداشت: ماموران ایستگاه 
بازرسی مرصاد هنگام کنترل خودروهای 
سبک و سنگین در محور زاهدان-کرمان 
به یکدستگاه کامیون حامل صیفی جات 
مشکوک و آن را جهت بررسی متوقف 
کردند. وی افزود: ماموران با تجربه این 
ایستگاه هنگام بررسی دقیق این کامیون 
متوجه وجود بسته هایی مشکوک زیربار 
گوجه فرنگی شدند و در بررسی دقیق تر 
قسمت بار موفق شدند ۳۶۳ کیلو تریاک 
را از لابه لای بار این کامیون کشف کنند. 
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به 
دستگیری و معرفی یک متهم در این رابطه 
به مراجع قضائی تصریح کرد: به واقع که 
تلاش جهادی ماموران پلیس در تمام طول 
شبانه روز و به ویژه در ایام ماه مبارک رمضان 
که قطعا با سختی های بیشتری همراه است 
به نتایج بسیار ارزشمندی در حوزه ارتقای 
نظم و امنیت می انجامد و از همگان انتظار 
داریم به نوبه خود قدردان و همیار خادمان 

نظم و امنیت باشند.

كشف انبار لاستيک قاچاق 
از  ني ریز  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
کشف یک انبار لاستیک احتکاری قاچاق 
به ارزش ۵ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
ماموران  کرد:  بیان  یوسفي  سیدمحمد 
کلانتري ۱۱ شهرستان ني ریز پس از انجام 
کارهاي اطلاعاتي و تحقیقات تخصصي، موفق 
به شناسایي یک انبار لاستیک احتکاری 
شدند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگي 
با مرجع قضائي به محل موردنظر اعزام و در 
بازرسی از این انبار، ۴۲۵ حلقه لاستیک با 
مارک هاي مختلف کشف کردند. فرمانده 
انتظامي شهرستان ني ریز با بیان اینکه برابر 
نظر کارشناسان ارزش این محموله ۵ میلیارد 
ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و تحویل مراجع قضائي شد.

دستگيری سارق سيم برق 

فرمانده انتظامي استان همدان، از دستگیري 
سارق سیم برق و کشف ۲۰ فقره سرقت در 
شهرستان ملایر، خبر داد. سردار سلمان امیری 
اظهارداشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت 
سیم برق در شهرستان ملایر، ماموران کلانتري 
۱۲ پاسداران شناسایي و دستگیري سارق یا 
سارقان را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: با 
انجام کار اطلاعاتي دقیق و به کارگیري شگردهاي 
پلیسي، یک سارق در این خصوص شناسایي و با 
هماهنگي دستگاه قضائي در یک عملیات ضربتي 
دستگیر شد. سردار امیری بیان کرد: متهم به 
۲۰ فقره سرقت سیم برق در یکي از روستاهاي 
شهرستان اعتراف کرد و با تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامي 
استان همدان در خاتمه گفت: شهروندان در 
صورت مواجهه با هر نوع رفتار مشکوک مراتب را 
بلافاصله به مرکز فوریت هاي ۱۱۰ اطلاع رساني 

کنند.

كشف تریاک از كولرگازی
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 
کشف ۱۰ کیلوگرم تریاک که به طور ماهرانه ای 
در موتور کولرگازی جاسازی شده بود خبر داد. 
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند اظهارداشت: در پی 
دریافت گزارشی مبنی بر تهیه و توزیع موادمخدر 
توسط فردی در منطقه شرق تهران بررسی 
موضوع به صورت تخصصی در دستور کار ماموران 
عملیات ویژه این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم که از 
قاچاقچیان و توزیع کنندگان سابقه دار و حرفه ای 
موادمخدر است به تازگی مقادیر قابل توجهی 
موادمخدر را از مرزهای شرقی کشور خریداری 
و مواد را در پوشش جاساز موتور کولرگازی 
وارد تهران و اقدام به دپوی آن در مخفیگاهش 
کرده است. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران تصریح کرد: با شناسایی پاتوق متهم،  
توزیع کننده موادمخدر دستگیر و در بازرسی 
از محل ۱۰ کیلوگرم تریاک که به طرز بسیار 
ماهرانه ای در داخل موتور کولرگازی جاساز شده 
بود کشف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

 120 ميليارد دارو در صندوق عقب 
 فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف یکدستگاه 
خودرو سواری حامل داروی غیرمجاز قاچاق به ارزش ۱۲۰ 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ حیدر سوسنی اظهارداشت: 
ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید صلاحی شهرستان 
دشتستان، حین کنترل وسایل نقلیه عبوری به یکدستگاه 
خودرو سواری تاکسی بین شهری مشکوک و آن را برای 
بررسی  بیشتر متوقف کردند. وی بیان کرد: ماموران پلیس 
در بازرسی از این خودرو، ۴۰۰هزار عدد قرص غیرمجاز در 
صندوق عقب خودرو کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان اداره غذا و داروی مرکز 
بهداشت ارزش محموله داروی کشف شده ۱۲۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است، خاطرنشان کرد: در این ارتباط یک متهم 

دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگيری عامل گروگانگيری پسر ۷ ساله
جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
یک گروگانگیر در محله ۱۳ آبان خبر داد. سرهنگ علیرضا 
ناصری نژاد گفت:  در پی انجام اقدامات اطلاعاتی، ماموران 
کلانتری ۱۳ آبان فرد آدم ربایی که در بوشهر اقدام به 
گروگانگیری یک پسر بچه ۷ ساله کرده بود، شناسایی کردند. 
وی با بیان اینکه مخفیگاه این فرد در محله ۱۳آبان واقع شده 
بود، افزود: ماموران انتظامی در تحقیقات گسترده متوجه 
شدند که فرد گروگانگیر چند وقت پیش پسر ۷ ساله یک 
پزشک را در بوشهر گروگان گرفته است و در ازای آزادی وی 
۵ میلیارد ریال پول نقد گرفته و او را رها کرده است. جانشین 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: عوامل عملیات کلانتری 
۱۳ آبان پس از مطمئن شدن از صحت ماجرا در گام نخست، 
متوجه شدند که فرد آدم ربا به تازگی در محله ۱۳ آبان ساکن 
شده است. ماموران پس از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات 
پیچیده او را دستگیر کردند. سرهنگ ناصری نژاد افزود: متهم 
پس از دستگیری ابتدا جرم آدم ربایی را منکر شد، اما با شیوه 
و شگرد خاص ماموران پلیس و ارتباط گرفتن با پلیس آگاهی 
بوشهر متهم دچار تناقض گویی شد و سپس به صراحت به 
جرم خود اعتراف کرد. او همچنین اقرار کرد که با پول دریافت 
شده یک باب خانه در محله ۱۳ آبان خریداری کرده است. 
وی در پایان گفت: پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی ارسال شد.

دستگيری عامل توزیع دلارهای جعلی 
فردی که اقدام به توزیع مقادیری قابل توجهی دلار جعلی 
در بازار شهرستان های کنارک و چابهار کرده بود با تلاش 
پلیس آگاهی کنارک دستگیر شد. سردار احمد طاهری 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان اظهارداشت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان کنارک با اشراف اطلاعاتی 
خود از ورود مقادیر قابل توجهی ارز جعلی، در شبکه معاملاتی 
این شهرستان و چابهار مطلع و شناسایی و دستگیری عامل 
توزیع این دلارهای تقلبی را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: کارآگاهان پلیس با تحقیقات تخصصی و جمع آوری 
سرنخ های موجود، در این رابطه زنی میانسال را که از تهران 
دلارهای جعلی را وارد شهرستان کرده و در قالب خرید زمین، 
طلا و... اقدام به  توزیع آنها در بازار چابهار و کنارک کرده بود را 
شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: سرانجام ماموران در اقدامی به موقع با کمک 
ماموران »نسوان« شهرستان این زن را در فرودگاه کنارک، 
قبل از خروج از شهرستان دستگیر کردند. سردار طاهری 
بیان داشت: در بازرسی از چمدان مسافرتی متهم بیش از  
۶۹ هزارو ۵۰۰ دلار جعلی که به صورت ماهرانه ای در چمدان 
خود جاساز کرده بود کشف و ضبط شد. وی با اشاره به معرفی 
متهمه به مراجع قضائی از شهروندان خواست نسبت به اصالت 
ارزهای مبادله شده در معاملات خود حساسیت بیشتری 
داشته و در صورت مشاهده موارد مشکوک سریعا با تماس 

۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

تماشای درگيری، جان 2 نفر را گرفت
فرمانده انتظامی سلسله گفت: به دلیل تیراندازی در محله 
عادل آباد شهر الشتر، دو برادر جان باختند و یک نفر هم 
زخمی شد. عسکر عیسایی، اظهارکرد: به دنبال بالاگرفتن 
اختلافات بین دو خانواده در شهرستان سلسله، یکی از 
خانواده ها اقدام به اجیرکردن افراد مسلح برای قدرت نمایی 
جلوی منزل خانواده دیگر می کند. وی افزود: بنا به اظهارات 
مردم محل، در پی شلوغی در این نقطه از شهر، دو برادر 
به نام های »ع-د« و »ب-د« که جهت تبریک عیدفطر به 
منزل پدرشان در نزدیکی محل درگیری رفته و مشغول 
تماشا بودند، براثر تیراندازی ناگهانی شرورهای مسلح، بی گناه 
کشته شدند. عیسایی افزود: این درگیری یک مجروح دیگر 
نیز داشته که حال وی نیز وخیم گزارش شده است. فرمانده 
انتظامی سلسله با اشاره به شناسایی کلیه عاملان این جنایت، 
تصریح کرد: کلیه متهمان شناسایی شده و تلاش نیروهای 
انتظامی برای بازداشت عاملان این جنایت و تحریک کنندگان 
آنها ادامه دارد و به زودی در چنگال قانون گرفتار خواهند شد.

دپوی 195كيلو تریاک لو رفت
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر استان کرمان از کشف 
۱۹۵کیلو و ۷۰۰گرم تریاک دپو شده در یک منزل در عملیات 
ماموران یگان تکاوری ۱۱۶ شهرستان کهنوج خبر داد. سرهنگ 
مهدی توسنگ بیان داشت: تیمي از ماموران یگان تکاوری 
۱۱۶ کهنوج با انجام اقدامات اطلاعاتی از دپوی حجم زیادی 
موادمخدر در یک منزل واقع در یکی از روستاهای این شهرستان 
مطلع شدند. وی افزود: در این رابطه ماموران ضمن هماهنگی با 
مقام قضائی وارد این منزل شدند و در بازرسی از چند نقطه آن 
۱۹۵کیلو و۷۰۰گرم تریاک که به شکل پیچیده ای جاساز شده 
بودند را کشف کردند. سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر استان 
تصریح کرد: طی این اقدام اطلاعاتی و عملیاتی از انتقال و توزیع 
این محموله سنگین موادمخدر جلوگیري به عمل آمد و طی 
تحقیقات بعدی به نتایج خوبی در رابطه با شناسایی و دستگیری 
مالک این منزل و افراد مرتبط با این محموله دست پیدا کردیم 

که قطعا منجر به دستگیری سوداگران مرگ خواهد شد.

خــــبر

 انهدام باند سارقان
 مسلح  طلافروشی ها

سخنگوی ســازمــــان آتــش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران از مرگ 
مردی میانسال در حین سرویس کولر خبر 
داد. سیدجلال ملکی گفت: یک حادثه 
برق گرفتگی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد 
که درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان 
یک ایستگاه نجات و یک ایستگاه حریق 
را به محل حادثه واقع در جاده خاوران 
با  اعزام کرد. وی  سایت چوب فروشان 
اشاره به حضور آتش نشانان در محل افزود: 
آتش نشانان حدود ۳ دقیقه پس از اعلام 
وقوع حادثه در محل حاضر شده و مشاهده 
کردند که فردی برای سرویس و آماده کردن 
کولر آبی به پشت بام یک کارگاه صنعتی رفته 
که متاسفانه دچار برق گرفتگی شده است. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 

ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه با تایید 
عوامل اورژانس مرگ این فرد تایید و اعلام 
شد، گفت: آتش نشانان پس از ایمن سازی 
محل و تحویل محل به عوامل انتظامی به 
ماموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه 

مراجعه کردند.

تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
اطلاعات تهران از دستگیری فردی که با 
جعل هویت یک چهره هنری از کاربران 
فضای مجازی کلاهبرداری می کرد، خبر 
داد. داود معظمی گودرزی اظهارداشت: 
یکی از افراد مطرح در زمینه هنر در کشور به 
پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد یک حساب 
کاربری جعلی با نام و تصاویر خصوصی 
وی در شبکه های اجتماعی ساخته شده 
و اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری از 
شهروندان می کند. وی عنوان کرد: در 
بررسی های انجام شده مشخص شد یک 
صفحه اینستاگرامی با بیش از ۸۰ هزار نفر 
دنبال کننده با سوءاستفاده از جایگاه هنری 
شاکی با جعل هویت وی با ترفند کمک به 
کودکان بی سرپرست از کاربران کلاهبرداری 

می کند. رئیس پلیس فتا ابراز داشت: با 
به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و 
شناسایی مخفیگاه وی با هماهنگی های 
قضائی وی دستگیر و به پلیس فتا انتقال 
یافت. گودرزی گفت: مجرم تاکنون به ۶ 

فقره کلاهبرداری معترف شده است.

کلاهبرداری با جعل هویت یک چهره هنریمرگ مرد میانسال حین سرویس کولر

فرمانده انتظامي داراب از دستگیري قاتلی ۳۹ ساله خبر داد 
که یک نفر را به قتل و ۲ نفر را نیز مجروح کرده بود. سرهنگ 
علیرضا نوشاد اظهارداشت: پس از گزارش پلیس ۱۱۰ مبني بر 
یک مورد درگیري منجر به قتل در شهرستان داراب تیمي از 
ماموران انتظامي کلانتري ۱۱ امام در کمتر از ۲ دقیقه به محل 
حادثه اعزام شدند. وي افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص 
شد یک نفر براثر تیراندازی شخصی ناشناس با اسلحه کلاش 
مجروح و فردي دیگر نیز به قتل رسیده است. فرمانده انتظامي 
داراب تصریح کرد: با حضور به موقع پلیس فرد ضارب که خود را 
در محاصره ماموران انتظامي دید و فرصت متواري شدن را نداشت 
اقدام به تیراندازي به سمت کارکنان انتظامي کرد. سرهنگ نوشاد 
با بیان اینکه براثر تیراندازي قاتل یکي از کارکنان کلانتري مورد 
اصابت گلوله قرار گرفت، تصریح کرد: پس از اینکه قاتل تسلیم 
ماموران انتظامي نشد سریعا نیروهاي کمکي در محل حاضر و وي 
که با یکدستگاه موتورسیکلت قصد فرار داشت؛ با سرعت عمل و 

تیراندازي متقابل مجروح و دستگیر شد. رئیس پلیس شهرستان 
داراب با بیان اینکه در این حادثه براثر تیراندازي قاتل، مرد 
رهگذر ۴۵ ساله به همراه یکي از کارکنان انتظامي مجروح و راهي 
بیمارستان شدند، گفت: جسد متوفي که مردي ۴۲ ساله بود نیز 
تحویل پزشک قانوني شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل ۳۹ 
ساله مجروح و پس از اعزام به بیمارستان در تحقیقات اولیه علت 
و انگیزه قتل را اختلافات شخصي با مقتول عنوان کرده است، 
عنوان داشت: حال مجروحان بستري شده رضایتبخش است. 
سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه با خویشتنداري، صبر و حوصله در 
اتفاقات روزمره زندگي و با آموزش های صحیح خانواده و کنترل 
هیجانات می توان جلوی بسیاری از حوادث و جرایم جبران ناپذیر 
را گرفت، افزود: نیروي انتظامي با قاطعیت با بر هم زنندگان نظم و 

امنیت برخورد مي کند و از عموم شهروندان درخواست مي شود 
هرگونه موارد مشکوک را به سامانه فوریت های پلیسي ۱۱۰ 

گزارش کنند.

قاتل 39 ساله  دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان  کرمانشاه از دستگیری ۲ آدم ربا با 
همکاری اطلاعاتی پلیس استان گیلان خبر داد که پس از ربودن 
شخصی در شهر رشت، وی را به شهرستان سرپل ذهاب منتقل 
کرده بودند. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع 
پلیس شهرستان سرپل ذهاب از وقوع یک مورد آدم ربایی در 
شهرستان رشت به علت اختلافات مالی و انتقال فرد گروگان به حوزه 
استحفاظی استان، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 

وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان سرپل ذهاب با 
انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی مخفیگاه آدم رباها در 
شهرستان سرپل ذهاب شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی عازم 

محل شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: کارآگاهان ابتدا 
موفق به کشف خودروی سمند متعلق به یکی از افراد گروگانگیر 
شده و در ادامه صاحب آن را نیز در یکی از محلات شهر سرپل ذهاب 
دستگیر کردند. سردار جاویدان یادآور شد: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان سرپل ذهاب در ادامه مخفیگاه دومین آدم ربا را نیز در 
کوه های دهستان قلعه شاهین شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
نسبت به دستگیری وی و همچنین آزادسازی فرد ربوده شده اقدام 
کردند. وی در پایان و با اشاره به انتقال فرد ربوده شده به زادگاه خود 
در شهر رشت، از معرفی آدم رباها به دستگاه قضائی جهت صدور 
احکام لازم خبر داد و گفت: پلیس مقتدرانه با هرگونه ناامنی برخورد 

و اجازه عرض اندام به مجرمان خشن نمی دهد.

دستگیری   ۲   آدم   ربا

سرکلانتر هفتم از دستگیری یک زن سارق با پوشش پرستار 
سالمندان در خیابان وحدت اسلامی خبر داد و گفت: متهم از 
۵ سالمند بیش از ۵ میلیارد ریال اموال باارزش سرقت کرده بود. 
دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: با وقوع چند فقره سرقت از منزل 
سالمندان توسط یک پرستار زن پرونده سریعا برای شناسایی سارق 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی تصریح کرد: پس از چندین 
روز کار اطلاعاتی، ماموران انتظامی با استفاده از شگرد های خاص 
پلیسی سرنخ هایی از سارق حرفه ای را به دست آوردند. سرکلانتر 

هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: شیوه و شگرد زن سارق به 
این شکل بوده که وی در پوشش پرستار با استفاده از قرص خواب آور 
سالمندان را به خواب می برده و وسایل آنها سرقت می کرده است. این 
مقام پلیسی افزود: ماموران پلیس پس از شناسایی سارق حرفه ای 
و با اخذ مجوز قضائی در یک عملیات زن سارق را در مخفیگاه خود 
واقع در خیابان وحدت اسلامی دستگیر کردند و موفق به کشف تعداد 
زیادی قرص خواب آور از خانه سارق شدند. جلیلیان گفت: متهم در 
بازجویی هایی پلیسی به ۵ فقره سرقت معترف شده و مالباختگان 

این سارق حرفه ای را شناسایی کردند. سرکلانتر هفتم در پایان با 
بیان اینکه ارزش ریالی اموال سرقت شده توسط کارشناسان بیش از 
۵ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهارکرد: کشف جزئیات پرونده و 

سرقت های احتمالی دیگر در دستور کار قرار دارد.

دستگیری زن سارق در لباس پرستار


